
2/45Alle Preise in €uro ohne MwSt. per Stück (soweit nicht anders gekennzeichnet).
Vorbehaltlich eventuell anfallender Zu- oder Abschläge. Es gelten die am Tag der Lieferung gültigen Preise.
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Weitspannregale

​ ​

Breite 1500 mm Breite 2000 mm Breite 2500 mm
Grundregal​ Anbauregal​ Grundregal​ Anbauregal​ Grundregal​ Anbauregal​

Tiefe x Höhe Ebe-
nen

€​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr.
mm

400x2000 3 356,00​ 3049 0000 307,00​ 3049 0032 407,50​ 3049 0008 359,00​ 3049 0040 499,50​ 3049 0024 451,00​ 3049 0056
500x2000 3 372,00​ 3049 0002 322,00​ 3049 0034 437,00​ 3049 0010 387,00​ 3049 0042 529,00​ 3049 0026 479,00​ 3049 0058
600x2000 3 388,50​ 3049 0004 337,00​ 3049 0036 460,00​ 3049 0012 408,50​ 3049 0044 555,50​ 3049 0028 504,00​ 3049 0060
800x2000 3 442,50​ 3049 0006 387,50​ 3049 0038 505,50​ 3049 0014 450,50​ 3049 0046 629,00​ 3049 0030 574,00​ 3049 0062
400x2500 4 471,50​ 3049 0128 408,00​ 3049 0160 540,50​ 3049 0136 477,00​ 3049 0168 663,00​ 3049 0152 599,50​ 3049 0184
500x2500 4 493,50​ 3049 0130 428,00​ 3049 0162 580,00​ 3049 0138 514,50​ 3049 0170 703,00​ 3049 0154 637,50​ 3049 0186
600x2500 4 516,00​ 3049 0132 448,00​ 3049 0164 611,00​ 3049 0140 543,50​ 3049 0172 738,50​ 3049 0156 671,00​ 3049 0188
800x2500 4 589,00​ 3049 0134 516,50​ 3049 0166 673,00​ 3049 0142 600,00​ 3049 0174 837,50​ 3049 0158 765,00​ 3049 0190
400x3000 5 585,00​ 3049 0256 508,00​ 3049 0288 671,50​ 3049 0264 594,00​ 3049 0296 824,50​ 3049 0280 747,50​ 3049 0312
500x3000 5 611,50​ 3049 0258 532,00​ 3049 0290 719,50​ 3049 0266 640,00​ 3049 0298 873,00​ 3049 0282 794,00​ 3049 0314
600x3000 5 638,00​ 3049 0260 557,00​ 3049 0292 757,00​ 3049 0268 676,00​ 3049 0300 916,50​ 3049 0284 835,00​ 3049 0316
800x3000 5 727,00​ 3049 0262 641,00​ 3049 0294 832,00​ 3049 0270 745,50​ 3049 0302 1038,00​ 3049 0286 951,50​ 3049 0318

(B249) (B249) (B249) (B249) (B249) (B249)
Feldlasten bei Höhe: 2000 mm = 1200 kg, 2500 mm = 1600 kg, 3000 mm = 2000 kg

 1  Komplettregal mit Stahlböden, Traglast 400 kg/Ebene ​
 1  

Breite 1500 mm​ Breite 2000 mm​ Breite 2500 mm​
Tiefe €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr.
mm
400 86,10​ 3049 0384 103,50​ 3049 0392 134,00​ 3049 0408
500 90,60​ 3049 0386 112,00​ 3049 0394 143,00​ 3049 0410
600 95,10​ 3049 0388 119,00​ 3049 0396 151,00​ 3049 0412
800 111,00​ 3049 0390 132,00​ 3049 0398 173,00​ 3049 0414

(B249) (B249) (B249)

Zusatzebene mit Stahlböden ​

Breite 1500 mm Breite 2000 mm Breite 2500 mm
Grundregal​ Anbauregal​ Grundregal​ Anbauregal​ Grundregal​ Anbauregal​

Tiefe x Höhe Ebe-
nen

€​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr.
mm

400x2000 3 359,00​ 3049 0064 310,50​ 3049 0096 435,00​ 3049 0072 386,50​ 3049 0104 494,50​ 3049 0088 446,00​ 3049 0120
500x2000 3 377,50​ 3049 0066 327,50​ 3049 0098 462,00​ 3049 0074 412,00​ 3049 0106 520,00​ 3049 0090 470,00​ 3049 0122
600x2000 3 398,50​ 3049 0068 347,00​ 3049 0100 491,00​ 3049 0076 439,50​ 3049 0108 542,50​ 3049 0092 491,00​ 3049 0124
800x2000 3 438,00​ 3049 0070 383,50​ 3049 0102 545,50​ 3049 0078 490,50​ 3049 0110 584,00​ 3049 0094 529,00​ 3049 0126
400x2500 4 476,00​ 3049 0192 412,50​ 3049 0224 577,50​ 3049 0200 514,00​ 3049 0232 656,50​ 3049 0216 593,00​ 3049 0248
500x2500 4 501,00​ 3049 0194 435,50​ 3049 0226 613,50​ 3049 0202 548,00​ 3049 0234 690,50​ 3049 0218 625,00​ 3049 0250
600x2500 4 529,00​ 3049 0196 461,50​ 3049 0228 652,50​ 3049 0204 584,50​ 3049 0236 721,50​ 3049 0220 654,00​ 3049 0252
800x2500 4 583,50​ 3049 0198 510,50​ 3049 0230 726,50​ 3049 0206 654,00​ 3049 0238 777,50​ 3049 0222 705,00​ 3049 0254
400x3000 5 590,00​ 3049 0320 513,00​ 3049 0352 717,00​ 3049 0328 640,00​ 3049 0360 816,00​ 3049 0344 739,00​ 3049 0376
500x3000 5 621,00​ 3049 0322 541,50​ 3049 0354 761,50​ 3049 0330 682,00​ 3049 0362 858,00​ 3049 0346 778,50​ 3049 0378
600x3000 5 655,00​ 3049 0324 573,50​ 3049 0356 809,00​ 3049 0332 727,50​ 3049 0364 895,00​ 3049 0348 814,00​ 3049 0380
800x3000 5 720,00​ 3049 0326 633,50​ 3049 0358 899,00​ 3049 0334 812,50​ 3049 0366 963,00​ 3049 0350 876,50​ 3049 0382

(B249) (B249) (B249) (B249) (B249) (B249)
Feldlasten bei Höhe: 2000 mm = 1200 kg, 2500 mm = 1600 kg, 3000 mm = 2000 kg

 2  Komplettregal mit Spanplatte, Traglast 400 kg/Ebene ​

 2   3  

Breite 1500 mm​ Breite 2000 mm​ Breite 2500 mm​
Tiefe €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr.
mm

400 87,20​ 3049 0416 112,50​ 3049 0424 132,50​ 3049 0440
500 92,50​ 3049 0418 120,50​ 3049 0426 140,00​ 3049 0442
600 98,50​ 3049 0420 129,50​ 3049 0428 146,50​ 3049 0444
800 109,50​ 3049 0422 145,50​ 3049 0430 158,00​ 3049 0446

(B249) (B249) (B249)

Zusatzebene mit Spanplatte ​

Breite 1500 mm​ Breite 2000 mm​ Breite 2500 mm​
Tiefe €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr. €​ Bestell-Nr.
mm
400 191,00​ 3049 2761 219,00​ 3049 2762 281,00​ 3049 2764

(B249) (B249) (B249)

 3  Lagerebene mit Gitterkörben inkl. 5 Fachteiler ​

€​ Bestell-Nr.
6,35​ 3049 0452

(B249)

Fachteiler für Gitterkörbe ​

{ "type":"ean", "order_no":"30490000", "ean":"4004514200006", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490032", "ean":"4004514213976", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490008", "ean":"4004514200044", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490040", "ean":"4004514200204", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490024", "ean":"4004514200129", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490056", "ean":"4004514200280", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490002", "ean":"4004514200013", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490034", "ean":"4004514200174", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490010", "ean":"4004514200051", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490042", "ean":"4004514200211", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490026", "ean":"4004514200136", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490058", "ean":"4004514200297", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490004", "ean":"4004514200020", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490036", "ean":"4004514200181", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490012", "ean":"4004514200068", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490044", "ean":"4004514200228", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490028", "ean":"4004514200143", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490060", "ean":"4004514200303", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490006", "ean":"4004514200037", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490038", "ean":"4004514200198", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490014", "ean":"4004514200075", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490046", "ean":"4004514200235", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490030", "ean":"4004514200150", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490062", "ean":"4004514200310", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490128", "ean":"4004514200648", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490160", "ean":"4004514215147", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490136", "ean":"4004514215031", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490168", "ean":"4004514200846", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490152", "ean":"4004514215109", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490184", "ean":"4004514200921", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490130", "ean":"4004514200655", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490162", "ean":"4004514200815", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490138", "ean":"4004514200693", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490170", "ean":"4004514200853", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490154", "ean":"4004514215116", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490186", "ean":"4004514200938", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490132", "ean":"4004514200662", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490164", "ean":"4004514200822", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490140", "ean":"4004514215048", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490172", "ean":"4004514200860", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490156", "ean":"4004514215123", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490188", "ean":"4004514200945", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490134", "ean":"4004514200679", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490166", "ean":"4004514200839", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490142", "ean":"4004514215055", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490174", "ean":"4004514200877", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490158", "ean":"4004514215130", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490190", "ean":"4004514200952", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490256", "ean":"4004514216007", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490288", "ean":"4004514215291", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490264", "ean":"4004514215185", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490296", "ean":"4004514215338", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490280", "ean":"4004514215260", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490312", "ean":"4004514215413", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490258", "ean":"4004514215154", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490290", "ean":"4004514215307", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490266", "ean":"4004514215192", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490298", "ean":"4004514215345", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490282", "ean":"4004514215277", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490314", "ean":"4004514215420", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490260", "ean":"4004514215161", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490292", "ean":"4004514215314", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490268", "ean":"4004514215208", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490300", "ean":"4004514215352", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490284", "ean":"4004514215284", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490316", "ean":"4004514215437", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490262", "ean":"4004514215178", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490294", "ean":"4004514215321", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490270", "ean":"4004514215215", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490302", "ean":"4004514215369", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490286", "ean":"4004514201430", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490318", "ean":"4004514201591", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490384", "ean":"4004514201928", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490392", "ean":"4004514201966", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490408", "ean":"4004514202048", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490386", "ean":"4004514201935", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490394", "ean":"4004514201973", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490410", "ean":"4004514202055", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490388", "ean":"4004514201942", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490396", "ean":"4004514201980", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490412", "ean":"4004514202062", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490390", "ean":"4004514201959", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490398", "ean":"4004514201997", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490414", "ean":"4004514202079", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490064", "ean":"4004514200327", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490096", "ean":"4004514200488", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490072", "ean":"4004514200365", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490104", "ean":"4004514214966", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490088", "ean":"4004514200440", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490120", "ean":"4004514200600", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490066", "ean":"4004514200334", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490098", "ean":"4004514214942", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490074", "ean":"4004514200372", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490106", "ean":"4004514214973", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490090", "ean":"4004514200457", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490122", "ean":"4004514215017", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490068", "ean":"4004514200341", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490100", "ean":"4004514214959", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490076", "ean":"4004514200389", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490108", "ean":"4004514214980", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490092", "ean":"4004514200464", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490124", "ean":"4004514200624", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490070", "ean":"4004514200358", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490102", "ean":"4004514200518", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490078", "ean":"4004514200396", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490110", "ean":"4004514200556", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490094", "ean":"4004514200471", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490126", "ean":"4004514215024", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490192", "ean":"4004514200969", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490224", "ean":"4004514201126", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490200", "ean":"4004514201003", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490232", "ean":"4004514201164", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490216", "ean":"4004514201089", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490248", "ean":"4004514201249", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490194", "ean":"4004514200976", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490226", "ean":"4004514201133", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490202", "ean":"4004514201010", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490234", "ean":"4004514201171", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490218", "ean":"4004514201096", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490250", "ean":"4004514201256", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490196", "ean":"4004514200983", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490228", "ean":"4004514201140", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490204", "ean":"4004514201027", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490236", "ean":"4004514201188", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490220", "ean":"4004514201102", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490252", "ean":"4004514201263", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490198", "ean":"4004514200990", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490230", "ean":"4004514201157", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490206", "ean":"4004514201034", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490238", "ean":"4004514201195", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490222", "ean":"4004514201119", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490254", "ean":"4004514201270", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490320", "ean":"4004514215444", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490352", "ean":"4004514215604", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490328", "ean":"4004514215482", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490360", "ean":"4004514215642", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490344", "ean":"4004514215567", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490376", "ean":"4004514215727", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490322", "ean":"4004514215451", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490354", "ean":"4004514215611", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490330", "ean":"4004514215499", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490362", "ean":"4004514215659", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490346", "ean":"4004514215574", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490378", "ean":"4004514215734", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490324", "ean":"4004514215468", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490356", "ean":"4004514215628", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490332", "ean":"4004514215505", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490364", "ean":"4004514215666", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490348", "ean":"4004514215581", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490380", "ean":"4004514215741", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490326", "ean":"4004514215475", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490358", "ean":"4004514215635", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490334", "ean":"4004514215512", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490366", "ean":"4004514215673", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490350", "ean":"4004514215598", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490382", "ean":"4004514215758", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490416", "ean":"4004514202086", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490424", "ean":"4004514202123", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490440", "ean":"4004514202208", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490418", "ean":"4004514202093", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490426", "ean":"4004514202130", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490442", "ean":"4004514202215", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490420", "ean":"4004514202109", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490428", "ean":"4004514202147", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490444", "ean":"4004514202222", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490422", "ean":"4004514202116", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490430", "ean":"4004514202154", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490446", "ean":"4004514202239", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30492761", "ean":"4004514217486", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30492762", "ean":"4004514217493", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30492764", "ean":"4004514217516", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }
{ "type":"ean", "order_no":"30490452", "ean":"4004514202260", "brand_name":"SCHULTE Lagertechnik" }

